
TEHNIČNI PODATKI DH 721 DH 732

Kapaciteta (30°C/80% RH) l/24h 21 30

Kapaciteta (20°C/60% RH) l/24h 7 10,8

Velikost prostora cca. m3 390 450

Pri obnovitvenih delih po poplavah m3 156 180

Razpršenost zraka m3/h 240 160

Delovni pogoji:

temperatura

vlažnost

 
°C
%

5-35

35-90

5-32

35-90

Sredstvo za hlajenje R290 R290

Poraba el. energije W 490 680

Dovod el. energije

Frekvenca

V

Hz

220-240

50

220-240

50

Glasnost dB(A) 42 42

Kompresor ventil rotacijski

Kapaciteta rezervoarja l 4,7 6,5

Dimenzije (d x š x v) mm 335 x 305 x 580 358 x 338 x 550

Mere embalaže (d x š x v)  mm 380 x 350 x 640 402 x 387 x 592

Teža neto/bruto kg 19/21 19,5/21

Paleta kosi 18 18

PROFESIONALNI KONDENZACIJSKI IZSUŠEVALNIKI
VEČNAMENSKI, KOMPAKTNI

   Velika učinkovitost

   Trdo ohišje

   Enostavna uporaba

   Vgrajen higrostat

   Možnost nenehnega delovanja (24h/dan)

   Rezervoar za vodo z funkcijo avtomatskega izklopa v primeru polnosti

   Možnost priklopa cevi za odvod zbrane vode

   Števec čdelovnih urr

   Filter zraka

   DH 732 – možnost navpičnega  

sestavljanja strojev

DH 721

DH 732

Lahko in kompaktno ohišje

48


